ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва №

О материалах к заседанию (X Пленум)
Центрального комитета Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к
заседанию (X Пленум) Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
регламента;
состава рабочих органов;
постановлений:
- об итогах работы и решениях IX съезда ФНПР;
- о ходе подготовки VI Съезда Профсоюза;
- об отчете о доходах и расходах Профсоюза за 2014 год;
- об отчете об исполнении сметы доходов и расходов ЦК Профсоюза за

2014 год и бухгалтерском балансе,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов
с учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель
Профсоюза Н.Н.Агапова